L ans

=, | ¥ conpor

NOVOS AVANCOS

hT

T oowerT

(

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE CONDOR

EDITAL N.2 10/2025
O Municipio de Condor torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatdrio de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliagdo da Prova Pratica poderdo acessa-lo no periodo de
19 a 24 de novembro de 2025, na Area do Candidato, no site do Instituto Legalle:
https.//candidato.institutolegalle.org.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdo fazé-
lo no periodo de 19 a 24 de novembro de 2025, através do Formulario Eletrénico de Recursos disponibilizado na Area
do Candidato, no site do Instituto Legalle: https://candidato.institutolegalle.org.br/.

Condor/RS, 18 de novembro de 2025.

Romulo Teixeira Carvalho,
Prefeito Municipal de Condor/RS.

Pagina 1 de 2



Inscrigdo

2325
2338
1192
1679

Inscrigao

1878
2084
2954
1991
1405

PREFEITURA DE

CONDOR

NOVOS AVANCOS

Eﬂ-s

i%

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE CONDOR

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Pratica

Mestre de Transporte e Equipamento Rodovidrio

Cemeliteila) Prol\\l/(:atlir(:’xiica
ANTONIO CARLOS DIAS DOS SANTOS 17,00
ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS 20,00
JOHN RICARDO NATALIO RADKE 20,00
JOSIMAR GAUSMANN SIQUEIRA 20,00

Motorista

Candidato(a) Pro’\\l/c;tlir(;?ica
EDERSON DE OLIVEIRA 17,00
ISRAEL AUGUSTO FERREIRA 16,00
RENATO CARLOS PINTO 20,00
RENATO CESAR HONKE MARTINS 17,00
VALDIR ANTONIO DE LIMA 17,00

Pagina 2 de 2

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



