

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CONDOR

EDITAL N.º 10/2025

O Município de Condor torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de 19 a 24 de novembro de 2025, na Área do Candidato, no site do Instituto Legalle: https://candidato.institutolegalle.org.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazêlo no período de 19 a 24 de novembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site do Instituto Legalle: https://candidato.institutolegalle.org.br/.

Condor/RS, 18 de novembro de 2025.

Rômulo Teixeira Carvalho, Prefeito Municipal de Condor/RS.





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CONDOR

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Mestre de Transporte e Equipamento Rodoviário

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2325	ANTONIO CARLOS DIAS DOS SANTOS	17,00	Aprovado
2338	ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS	20,00	Aprovado
1192	JOHN RICARDO NATALIO RADKE	20,00	Aprovado
1679	JOSIMAR GAUSMANN SIQUEIRA	20,00	Aprovado

Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
1878	EDERSON DE OLIVEIRA	17,00	Aprovado
2084	ISRAEL AUGUSTO FERREIRA	16,00	Aprovado
2954	RENATO CARLOS PINTO	20,00	Aprovado
1991	RENATO CESAR HONKE MARTINS	17,00	Aprovado
1405	VALDIR ANTONIO DE LIMA	17,00	Aprovado